Чувашская Республика
Муниципальное образование
город Чебоксары
Постановление

Главы города Чебоксары
	[image: image1.jpg]o A
E==

	Ч=ваш Республики
Муниципалл= п\рл\х
Шупашкар хули
Шупашкар õóëèí Пуёл+х/н
 Йыш+ну

27 июля 2016 г. № 71
О внесении изменений в постановление главы города Чебоксары от 06.07.2016 № 64 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территорий общего пользования в населенных пунктах Чебоксарского городского округа (г.Чебоксары, п.Северный, п.Сосновка, п.Н.Лапсары, д.Чандрово)»
В соответствии с обращениями администрации Ленинского района г.Чебоксары от 13.07.2016 № 13/04-467 и администрации Московского района г.Чебоксары от 21.07.2016 № 01/34-исх.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления главы города Чебоксары от 06.07.2016 № 64 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территорий общего пользования в населенных пунктах Чебоксарского городского округа (г.Чебоксары, п.Северный, п.Сосновка, п.Н.Лапсары, д.Чандрово)» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Слова «Ленинском районе города Чебоксары, 10 августа 2016 года в 17.30 часов, в Большом зале администрации Ленинского района города Чебоксары по адресу: ул. Гагарина, д. 22а;» заменить словами «Ленинском районе города Чебоксары, 10 августа 2016 года в 17.30 часов, в актовом зале БУ ЧР «Национальная библиотека» по адресу: пр.Ленина, 15;».

1.2. Слова «Московском районе города Чебоксары, 11 августа 2016 года в 17.30 часов в Большом зале администрации города Чебоксары по адресу: ул. К. Маркса, д. 36» словами «Московском районе города Чебоксары, 11 августа 2016 года в 17.30 часов в Большом зале администрации Московского района по адресу: пр.Московский, 33а».

2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить   начальника отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары - главного архитектора города Чебоксары В.В. Мамуткина.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города (Кортунов О.И.).
Глава города Чебоксары
 Л.И. Черкесов